
UCHWAŁA NR 121.2021 

 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 19 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania  Zespołu do aktualizacji  Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w Powiecie Międzyrzeckim na lata 2016-2025 

 

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały nr XXIV.117.16 Rady Powiatu 

Międzyrzeckiego z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Międzyrzeckim na lata 2016-2025, 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Powołuje się Zespół do aktualizacji  Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Międzyrzeckim na lata 2016-2025. 

 

     § 2. Zespół składa się z przedstawicieli: instytucji pomocy społecznej,  Wydziału Edukacji, 

Spraw Społecznych i Promocji w Starostwie Powiatowym,  Powiatowego Urzędu Pracy                

w Międzyrzeczu, organizacji pozarządowych, pod przewodnictwem przedstawiciela 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu. 

 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Międzyrzeczu. 

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                             ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 


